
 بیمارستان خیریه قلب الزهرا )س( و کودکان شهید حجازی  آمادگی آنژیوگرافی

 خانم / آقای ...  آمادگی بیماران آنژیوگرافی قلب

نوبت آنژیوگرافی شما روز ... مورخه ... می باشد که با توجه به شرایط ویژه   -۱لطفاً به نکات ذیل توجه فرمایید: 

یک روز قبل از نوبت آنژیوگرافی جهت تحویل    -۲و موارد بیماران اورژانسی احتمال تغییر نوبت وجود دارد. 

مدارک پزشکی، کارت ملی، کپی از صفحه اول دفترچه، مبلغ ... و تشکیل پرونده به پذیرش بخش آنژیوگرافی  

جهت انجام  -۳مراجعه نمایید. عدم مراجعه بمعنای انصراف از آنژیوگرافی است. حضور بیمار الزامی می باشد.

آنژیوگرافی قبلی ضروری است. همچنین بیمارانی که قبلا عمل جراحی   CDآنژیوپلاستی به همراه داشتن  

در صورتیکه روز قبل از آنژیوگرافی تعطیل   -۴)بای پس( انجام داده اند به همراه داشتن شرح عمل الزامی است.

روز قبل از آنژیوگرافی حمام رفته و موهای   -۵باشد، روز قبل از تعطیلی جهت تشکیل پرونده مراجعه نمایید.

و زیر بغل را بتراشید. )طبق تصویر ذیل(-زائد هر دو کشاله ران از داشتن زیورآلات، دندان   -۶بالای سینه 

شش ساعت قبل از آنژیوگرافی   -۷مصنوعی و آرایش خودداری فرمایید و فقط یک نفر همراه داشته باشید. 

داروهای خود را تا قبل از  -۸هیچ چیز نخورید )ناشتا باشید( به جز داروهای روزانه که با کمی آب میل شود.

)متفورمین( روز قبل از آنژیوگرافی و قرص قند خون    ۴آنژیوگرافی قطع نکنید فقط در صورت مصرف وارفارین از  

کلیه داروهای خود را روز انجام آنژیوگرافی همراه داشته باشید و از قبل    -۹روز قبل از آنژیوگرافی قطع شود.

چنانچه بیماریهای آسم، آلرژی، مرض قند یا نارسایی کلیه دارید،  -۱۰منشی آنژیوگرافی را در جریان بگذارید. 

بگذارید.  جریان  در  را  آنژیوگرافی  منشی  یا  خود  پزشک  در    -۱۱حتما  حاجب  ماده  به  حساسیت  چنانچه 

انجام    -۱۲عکسبرداری رنگی دارید، پزشک را مطلع فرمایید. آنژیوپلاستی  در صورتیکه قرار است برای شما 

در صورت داشتن بیمه تکمیلی    -۱۳شود داروی تیکلوپیدین یا پلاویکس را مطابق دستور پزشک مصرف نمایید.

صبح یک روز قبل از نوبت آنژیوگرافی،    ۸روز تشکیل پرونده الزامی است.ساعت    به همراه داشتن معرفی نامه

همراه با بیمار جهت تشکیل پرونده و تحویل مدارک مراجعه نمایید.)نکات پایین صفحه: قسمتهای هاشور زده  

لازم است قبل از مراجعه به طور دقیق تراشیده شود. این کار برای کلیه بیماران الزامی است. دقت فرمایید 
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